§ruean Xê;ir.lii
Colatina, 22 de abril de 2025

OFiCIO SANEAR/DIRETORIA-GERAL N" 342/2025

Ao Exmo. Vereador Sr. Vitor Soares Louzada

Prezado Vereador,

Em atenção à indicação n" 809/2025, de iniciativa do nobre Vereador, informo

que a construçâo, manutenção e limpeza de galerias pluviais são de responsabilidade da

Secretaria Municipal de Obras.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

GUS OD ASTRO NEVES
Diretor- ral do SANEAR
Dec to n" 30.030/2025

Rua Benjamin Costa, tos - Bairro Marista - Colatina/ES - CEp 297c7-13C.

Telefax: (27) 2]O2-43OO / OSOO 28 39 733 - E-mail: sa nea r@sa nea r.ês.gov.br

I

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003100330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.